ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    1 2 . 0 3 . 2 0 1 5                        №   4 0

О внесении изменения в постановле-

ние Законодательного Собрания Вла-

димирской области «О создании рабо-

чей группы по разработке проекта

закона Владимирской области о па-

мятных датах Владимирской области»

Законодательное  Собрание  Владимирской  области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в пункт 5 постановления Законодательного Собрания Владимир-

ской области от 22.09.2014 № 269 «О создании рабочей группы по разработке

проекта закона Владимирской области о памятных датах Владимирской области»

(в редакции постановления Законодательного Собрания Владимирской области

от 26.11.2014 № 362) изменение, заменив слова «1 апреля 2015 года» словами

«1 октября 2015 года».

          2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

 Председатель

Законодательного Собрания                                                                     В.Н. Киселёв